


INNEBANDY 	<b>Sektionsmöte</b> <b>Mötesanteckningar</b>  <b>2024-04-09</b> <b>19.00-21.00</b> <b>Liljahallen</b>
--	--

**Närvarande:** Stina Thysell Persson, Maud Mukkala, Peter Albinsson, Daniel Wiklund, Katarina Eriksson

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.	
Budget	Vi fick 33 300:- för arbetet på rallyt Vi har fått de pengar vi har ansökt om, bla till parainnebandyn Vi ligger bra till med budgeten	
Årshjulet	Innebandygala Intervjua lag Ledaravslutning Anmäla lag till nästa säsong 25/4 Företagscup Halltidsansökan	
Spelar-utvärderingar	Vi har gjort intervjuer i F12/P12 upp till herrlag och dam utv Vi tittar på varje lags svar Vi drar ut svaren och lämnar till varje lag vid ledaravslutningen och så får ledarna titta på dem	
Innebandygala 20/4 kl 17-19	Bordsdekorationer är inköpta Mat köps in veckan in, vi lämnar allt på festplatsen på fredagskvällen Tacoköttfärsen hämtas på Ica kl 16.30 på lördagen Peter och Katarina H dukar på morgonen 20/4 Vi i sektionen möts på festplatsen kl 15.00 och börjar förbereda och instruerar de som ska hacka grönsaker  Vad vi kan se så är det bara P10/11 och F 14 som än så länge har full bemanning av föräldrar på sina arbetspass under kvällen. De andra lagen har ännu inte klart med vilka som ska jobba	

	<p>Diplom är på gång Priser till spelare är på gång</p> <p>Powerpointen till kvällen är klar</p>	
Ledaravslutning måndag 22/4	<p>Vi beställer pizza till middag, för vi hinner inte göra tacopajer Enkäterna som spelare och ledare har gjort Trygg idrott Utvärdera året som gått Planera kommande år Invigning av utomhussarg och företagscup Insamling av material - Daniel tar med sig en släpvagn där allt samlas</p>	
Företagscup 18/5	<p>9 lag anmälda Idag lottades grupperna, finns utlagt på facebook och instagram på Svif Jocke gör spelschema Första match kl 9.00 Final ca 16.30 Varje match är 12 min lång Paralaget spelar en träningsmatch mot Ume flyers mitt på dagen Vi har bokat domare till denna dag Vi behöver bestämma lite regler till denna dag, Maud fixar det Vi i sektionen behöver sälja fika, grilla hamburgare Vi behöver en speaker Vi behöver en i sekretariatet Vi behöver någon som spelar musik Vi behöver en sjukvårdare Ska vi ha uppvärmning tillsammans kl 8.30, kan Korpen hjälpa oss? Bör vi hyra läktare?</p>	
Städning av förråden	<p>Lilja; Peter Hammar senior; Stina Hammar junior; Katarina E Vännäsby; Catarina R</p>	

Bingofördelning	<p>Onsdag 17/7 kl 18.45 storbingo, - herrlaget 1/9 kl 13.45 storbingo - dam utv</p> <p>Dessa bingotillfällen bestämmer vi i höst när vi sett spelschema för de olika lagen: 10/11 kl 13.45 24/11 kl 13.45 8/12 kl 13.45</p>	
Damlaget	De har tränat 2 ggr hittills, och kommer att träna 3 ggr till i april. Efter det ser vi om det blir ett damlag i höst.	
Anmälan lag	<p>Seniorlagen ska anmälas 25/4 Ungdomslagen i röd och blå serie ska anmälas i maj Beslut om ev ihopslagningar av lag tas på ledarträffen</p>	
Övriga frågor	<ul style="list-style-type: none"> <li>• många innebandyspelare har hört av sig om den räkning på medlems- och träningsavgift som de har fått. Vi mailar kansliet om att skicka ut ett förtydligande</li> <li>• Nästa sektionmöte är 5/5, samma dag som vi bygger sarg</li> </ul>	

Noterats av Katarina E